84) *Timycha*] *Ciz. σιμύχα. Kiess.*

85) *Eūmyllia*] Scribe *Mullion*, a recto *Mullies*. *Si enim maritus Timychae non solam appellatur a Porphyrio, Num. 61., sed etiam ab ipso Iamblico et pra. Num. 192. 193.* De hac autem Timycha, alioque foeminis Pythagoricis plura legenda sunt apud Menagium in *Historia Mulierum Philosopharum*, et lat. Alb. Fabricium in *Biblioth. Graec.* Lib. II. c. XIII. *et Catalogum mulierum Pythagoricarum exhibet. Kast.* In *Ciz.* vt in ed. Arc. pro *Eūmyllia* legitur *η μητέρα*, quod ita verum est, si ante genitivum *μελίς* articulum *η* e proximo verbo *γνή* male illatum dederit *Kiess.*

86) *Φίλτις*] Antea male *Φίλτης* per *η.* Menagio et lat. Alb. Fabricio magis placet *Φίλταις*. *Kast. Reinesius. Φίλτης, η Καλλιχράτεος θυγάτηρ Πυθαγορά, sc. της γυναικὸς οὐρανούστης. Stob. S. 193.* — In *Ciz. Φίλτης* — τοῦ Κροτωνιάτου desunt. In *Pat.* est *Φίλτρος*. Sol. *φίλτη.* *Kiess.*

87) *Βυνδαικον*, ἀδελφὴ Ὀκκ.] Haec longe aliter habent in versione MS. viri saepius laudati Ioh. Alberti Fabricii, in qua sic legitur: *Byndacis, ior. Ocelli et Occilli Lucanorum.* Hoc si sequamus, locis

thagoreae, fuerunt Timycha, Mylliae Crotontiatae vxor. Philtis, Theophrii Crotontiatae filia. Byndace, soror Ocelli et Ocyli Lucanorum. Chilonis, filia Chilonis Lacedaemonii. Cratesiclea Lacedaemonia, vxor Cleanoris Lacedaemonii. Theano, vxor Brontini Metapontini. Mya, vxor Milonis Crotontiatae. Lasthenia Arcus. Abrotelia, Abrotelis Tarentini filia. Echecratia, Phlia-sia. Tyrsenis, Sybaritis. Pisirrhonde Ta-

hic Iamblichi sic legendus et distinguendus erit:
Βυνδαξίς, ἀθελητή Ὀκκέλου καὶ Ὀκκύλου, τῶν Λευκανῶν.
 Cum hac lectione etiam consentit versio Obrechti,
 nisi quod *Byndace* habeat pro *Byndacis*. Menagius
 legit Ὀκκέλων et Ἐξελῶν (ut nimurum dicitur Συνφάνω)
 easque filias facit Ocelli et Ecceli: sed priōr senten-
 tia mihi magis placet. *Kast.* In Ciz. et Arc. βυν-
 δαξίου. Deinceps in Ciz. ὄκκελων καὶ ἐκκέλων τῶν λευκῶν,
 scriptura compendiaria, pro λευκανῶν. Scal. ὄκκελων καὶ
 ἐκκέλων τὰ λευκάνων. — *Βυνδαξίου* aperte falsum est. Re-
 quiritur enim nominatiuus nominis muliebris. *Kiess.*

88) *Κρατησίκλεια, Λύκαια, γυνὴ Κλεάνορος τοῦ Α-
 χεδαιμονίου*] Haec in priore Edit. desunt, quae ex
 MS. addidi. Versio Latina M8. viri clariss. Ioh. Alb.
 Fabricii *Cratistolia* habet pro *Cratesiclea*: sed minus
 recte, ut puto. *Kast.*

89) *Mvia*] Ciz. *μνία*. *Kiess.*

90) *Αβροτέλεια*] Et haec vox in priore Edit. deside-
 ratur, quam itidem ex MS. reuocauit. *Kast.*